接近传感器
E2B系列
NEW
All
372
Models
全机种·高品质·低价格全机种·高品质·低价格
世界新标准

E2B
5
订购信息
注： 1. 导线引出型的电缆长度有2m和5m两种。
2. 不锈钢壳体的材料规格：1.4305(W.-No.)、SUS 303(AISI)和2346(SS)。
注： 1. 导线引出型的电缆长度有2m和5m两种。
2. 对于屏蔽型传感器，存在若干限制。
有关详情，请参见第23页 “周围金属的影响”。
尺寸 检测距离
连接
方式
(见 “注1”)
螺纹
长度
输出类型 动作模式NO 动作模式NC
M8
(不锈钢)
(见 “注2”)
单倍距
离型
屏蔽型
导线引出型
标准型
PNP E2B-S08KS01-WP-B1 2M E2B-S08KS01-WP-B2 2M
NPN E2B-S08KS01-WP-C1 2M E2B-S08KS01-WP-C2 2M
长螺纹型
PNP E2B-S08LS01-WP-B1 2M E2B-S08LS01-WP-B2 2M
NPN E2B-S08LS01-WP-C1 2M E2B-S08LS01-WP-C2 2M
M8接插件型
(3针)
标准型
PNP E2B-S08KS01-MC-B1 E2B-S08KS01-MC-B2
NPN E2B-S08KS01-MC-C1 E2B-S08KS01-MC-C2
长螺纹型
PNP E2B-S08LS01-MC-B1 E2B-S08LS01-MC-B2
NPN E2B-S08LS01-MC-C1 E2B-S08LS01-MC-C2
非屏蔽型
导线引出型
标准型
PNP E2B-S08KN02-WP-B1 2M E2B-S08KN02-WP-B2 2M
NPN E2B-S08KN02-WP-C1 2M E2B-S08KN02-WP-C2 2M
长螺纹型
PNP E2B-S08LN02-WP-B1 2M E2B-S08LN02-WP-B2 2M
NPN E2B-S08LN02-WP-C1 2M E2B-S08LN02-WP-C2 2M
M8接插件型
(3针)
标准型
PNP E2B-S08KN02-MC-B1 E2B-S08KN02-MC-B2
NPN E2B-S08KN02-MC-C1 E2B-S08KN02-MC-C2
长螺纹型
PNP E2B-S08LN02-MC-B1 E2B-S08LN02-MC-B2
NPN E2B-S08LN02-MC-C1 E2B-S08LN02-MC-C2
两倍距
离型
屏蔽型
导线引出型
标准型
PNP E2B-S08KS02-WP-B1 2M E2B-S08KS02-WP-B2 2M
NPN E2B-S08KS02-WP-C1 2M E2B-S08KS02-WP-C2 2M
长螺纹型
PNP E2B-S08LS02-WP-B1 2M E2B-S08LS02-WP-B2 2M
NPN E2B-S08LS02-WP-C1 2M E2B-S08LS02-WP-C2 2M
M8接插件型
(3针)
标准型
PNP E2B-S08KS02-MC-B1 E2B-S08KS02-MC-B2
NPN E2B-S08KS02-MC-C1 E2B-S08KS02-MC-C2
长螺纹型
PNP E2B-S08LS02-MC-B1 E2B-S08LS02-MC-B2
NPN E2B-S08LS02-MC-C1 E2B-S08LS02-MC-C2
非屏蔽型
导线引出型
标准型

8
E2B
型号说明
示例： E2B-M12LS04-M1-B1 M12，黄铜，长螺纹型，屏蔽型，Sn=4mm，M12接插件型，PNP，NO
E2B-S08KN02-WP-C2 5M M8，不锈钢，标准型，非屏蔽型，Sn=2mm，导线引出型PVC电缆，NPN，NC，电缆长度=5m
1. 基本型号
E2B
2. 外壳形状及材料
M： 圆柱型、公制螺纹、黄铜
S： 圆柱型、公制螺纹、不锈钢
3. 外壳尺寸
08: 8 mm
12: 12 mm
18: 18 mm
30: 30 mm
4. 螺纹长度
K： 标准型
L： 长螺纹型
5. 屏蔽
S： 屏蔽型
N： 非屏蔽型
注： 1.  仅M12，M18，M30尺寸。
2. WP、M1、MC通过UL认证。
6. 检测距离
数字：检测距离：
01 = 1.5 mm, 02 = 2 mm, 04 = 4 mm,  05 = 5 mm,
08 = 8 mm, 10 = 10 mm, 15 = 15 mm, 16 = 16 mm,
20 = 20 mm, 30 = 30 mm
7. 连接类型
WZ： 导线引出型，PVC电缆，直径为4mm    导体截面积：0.3mm2
(见 “注1”)                                                          绝缘体直径：1.3mm
WP： 导线引出型，PVC电缆，直径为4mm    导体截面积：0.141mm2
                                                                               绝缘体直径：0.85mm
M1： M12接插件型
MC： M8接插件型(3针)
8. 电源类型及输出类型
B: PNP
C: NPN
9. 动作模式
1: NO(常开)
2: NC(常闭)
10. 电缆长度
空白：接插件型
数字：电缆长度(有2M和5M两种)
1 32 4 5 6 7 8 9 10
E2B-□□□□□-□-□□ □
(               )